

三、已标价工程量清单

工程名称：靖边县四小校园消防三年攻坚问题整改采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1875819.84
（大写）：壹佰捌拾柒万伍仟捌佰壹拾玖元捌角肆分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县四小校园消防三年攻坚问题整改采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县四小校园消防三年攻坚问题整改采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额（元）
1	电气设备安装工程	248215.61
2	给排水工程	252779.94
3	建筑工程	1133362.45
4	通风空调工程	28149.8
5	装饰装修工程	213312.04
合 计		1875819.84

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 6 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		消防水池配电					30465.9
		配电箱					2994.42
1	040801009001	悬挂嵌入式配电箱	1. 名称、型号:A型应急照明配电箱	台	1	1497.21	1497.21
2	040801009002	动力配电、控制箱	1. 名称、型号:动力配电、控制箱	台	1	1497.21	1497.21
		应急照明配线					11060.86
3	030412003001	配线	1. 名称：更换配线 2. 规格、型号：WDZN-RYJS-2*2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	88.5	7.05	623.93
4	030412001001	配管	1. 名称：更换电气配管 2. 材质：热镀锌管 3. 规格：SC20 4. 配置形式及部位：暗配 5. 表面刷防火涂料	m	88.5	33.90	3000.15
5	030413012001	四联开关	1. 名称：四联开关 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：距地1.3 暗装 4. 预埋接线盒	套	1	62.35	62.35
6	030413001001	普通灯具	1. 名称：带声光控底座的吸顶灯 2. 规格：18W自带蓄电池 3. 安装方式：吸顶安装	套	3	123.15	369.45
7	030413001002	普通灯具	1. 名称：防水防尘单管LED灯 2. 规格：28W自带蓄电池 3. 安装方式：吸顶安装	套	6	910.95	5465.70

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 6 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	030413002001	装饰灯	1. 名称：安全出口标志灯S 2. 吊装高度：2.5 m	套	1	135.28	135.28
9	030413002002	装饰灯	1. 名称：疏散出口标志灯E 2. 吊装高度：2.5 m	套	1	135.28	135.28
10	030413002003	装饰灯	1. 名称：楼层指示标志灯F 2. 吊装高度：2.5 m	套	1	135.28	135.28
11	030413002004	装饰灯	1. 名称：消防应急照明灯 2. 安装高度：2.5 m	套	6	146.73	880.38
12	030413002005	装饰灯	1. 名称：方向标志灯(单向) 2. 安装高度：0.5 m	套	2	126.53	253.06
		其他设备及配线					12421.71
13	030405013001	小电器	1. 名称：单相五孔安全型防水插座 2. 型号：250V 10 A 3. 安装高度：距地1. m	个	3	63.76	191.28
14	030409016001	桥架槽盒安装	1. 型号、规格：300*200强电桥架带隔板	m	35	269.35	9427.25
15	030412003002	配线	1. 名称：更换配线 2. 规格、型号：WDZN-KYJY-4x1.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	97.74	9.06	885.52
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：SC20 4. 含预留配线管30m	m	97.74	19.62	1917.66
		接地					3988.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 3 页 共 6 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	030410001001	接地极	1. 接地极：钢筋 2. 总等电位：MEB 1个 3. 户内、外接地 母线：40*4镀锌 扁钢	根	1	3988.91	3988.91
		综合楼配电					186794.43
		强电					122100.09
18	030412003003	配线	1. 名称：更换配 线 2. 规格、型号：W DZN-BYJ-3x4 3. 敷设形式：穿 管敷设	m	570	12.79	7290.30
19	030409001001	电力电缆	1. 型号：BTTRZ-5 *4 2. 敷设方式：管内 穿线	m	54	39.75	2146.50
20	030409001002	电力电缆	1. 型号：WDZ-YJY 22-5×50 2. 敷设方式：管内 穿线	m	230	166.90	38387.00
21	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：KBG20	m	890	19.62	17461.80
22	030412002001	线槽	1. 材质：金属线槽 2. 规格：100*50	m	480	41.17	19761.60
23	030412001004	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：DN50	m	75	48.89	3666.75
24	030405013002	小电器	1. 名称：停止按 钮	个	4	97.05	388.20
25	040801009003	动力配电、控制箱	1. 名称、型号：动 力配电、控制箱	台	1	2799.59	2799.59
26	030412001005	配管	1. 名称：更换电 气配管 2. 材质：热镀锌 管 3. 规格：SC25 4. 配置形式及部 位：明配 5. 表面刷防火涂 料	m	457	24.50	11196.50

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 4 页 共 6 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
27	030412003004	配线	1. 名称：更换配线 2. 规格、型号：WDZN-RYJS-2*2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	1257	8.48	10659.36
28	040801009004	动力配电、控制箱	1. 名称、型号：A型应急照明配电箱 2. 规格：440*440*200mm	台	4	1497.21	5988.84
29	030412001006	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：KBG32	m	85	27.69	2353.65
		标志灯					21400.24
30	030413001003	普通灯具	1. 名称：防水防尘单管LED灯 2. 规格：自带蓄电池 3. 安装方式：吸顶安装	套	8	138.30	1106.40
31	030413002006	装饰灯	1. 名称：安全出口标志灯S 2. 吊装高度：2.5m	套	12	135.28	1623.36
32	030413002007	装饰灯	1. 名称：疏散出口标志灯E 2. 吊装高度：2.5m	套	12	135.28	1623.36
33	030413002008	装饰灯	1. 名称：楼层指示标志灯F 2. 吊装高度：2.5m	套	12	135.28	1623.36
34	030413002009	装饰灯	1. 名称：消防应急照明灯 2. 安装高度：2.5m	套	62	146.73	9097.26
35	030413002010	装饰灯	1. 名称：方向标志灯(单向) 2. 安装高度：0.5m	套	50	126.53	6326.50
		调试					1176.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程		第 5 页 共 6 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
36	030415006001	输配电装置系统	1. 型号:送配电调试 2. 电压等级（kV）:1KV以下 【工作内容】 1. 系统调试	系统	1	575.99	575.99
37	030415012001	事故照明切换装置	1. 类型:不间断电源调试	台	1	600.12	600.12
		弱电					42117.99
38	030412001007	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC20 4. 整改消火栓按钮报警总线不穿管、穿塑料管问题20个，每个暂计3m	m	60	19.62	1177.20
39	030412003005	配线	1. 名称：更换配线 2. 规格、型号：WDZN-KYJY-4x1.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	570	9.04	5152.80
40	030905014001	重复显示器	1. 型号:水箱间液位显示装置	台	1	4456.84	4456.84
41	030905014002	重复显示器	1. 型号:控制室远程双液位显示装置	台	1	4456.84	4456.84
42	040801009005	动力配电、控制箱	1. 名称、型号:可燃气体报警控制器 2. 规格：JBF-51S40-4	台	1	3270.24	3270.24
43	030905001001	点型探测器	1. 名称:探测器	个	4	200.83	803.32
44	030905006001	声光报警器	1. 名称:声光报警器	个	2	225.34	450.68
45	030412001008	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:DN16	m	240	21.13	5071.20
46	030412001009	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:DN20	m	132	22.72	2999.04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：电气设备安装工程			专业：通用安装工程		第 1 页 共 2 页	
序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	01130300601	镀锌扁铁40*4	40×4	m	13.5	
2	130501004	超薄型防火涂料		kg	13.36	
3	17010000201	焊接钢管 SC20	(综合)	m	4.33	
4	17010000202	焊接钢管 DN16	(综合)	m	3.07	
5	17010000203	金属软管 DN40	(综合)	m	15.3	
6	17010000204	焊接钢管 SC20	(综合)	m	4.33	
7	17010000205	焊接钢管 SC50	(综合)	m	15.81	
8	17010000206	焊接钢管 SC25	(综合)	m	6.45	
9	17010000207	镀锌钢管 DN32	(综合)	m	9.54	
10	17010000208	金属软管 DN16	(综合)	m	5.8	
11	17010000209	金属软管 DN20	(综合)	m	7.34	
12	170100002010	金属软管 DN32	(综合)	m	14.09	
13	233307001	可燃气体探测器		个	120	
14	23410500101	水箱间液位显示装置		台	1200	
15	23410500102	控制室远程双液位显示装置		台	1200	
16	234107001	声光报警器		个	57.52	
17	25000000201	带声光控底座的吸顶灯（18W 自带蓄电池）		套	70	
18	25000000202	安全出口标志灯S		套	65	
19	25000000203	疏散出口标志灯E		套	65	
20	25000000204	层指示标志灯F		套	65	
21	25000000205	消防应急照明灯		套	85	
22	25000000206	方向标志灯（单向）		套	65	
23	25000000207	防水防尘单管LED灯（自带蓄 电池）		套	85	
24	26212500601	停止按钮		套	80	
25	28031700201	WDZ-KYJY-4x1.5		m	6.68	
26	28031700202	WDZN-BYJ-3x4.0		m	10.13	
27	28031700203	WDZN-RYJS-2*2.5		m	5.8	
28	28031700204	WDZN-KYJY-4x1.5		m	6.68	
29	28031700205	WDZBN-RVS2×1.5		m	3.34	
30	28110000201	YJY-5*4		m	26.51	
31	28110000202	WDZ-YJY22-5×50		m	138.05	
32	29010000201	300*200弱电桥架带隔板		m	225.47	
33	29030000201	金属线槽 100*50		m	22.44	
34	291110008	接线盒	(综合)	个	2	

主要材料价格表

工程名称: 电气设备安装工程

专业：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程			专业/标段：通用安装工程		第 1 页 共 7 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		室外管网					128839.77
1	031001007001	复合管	1. 安装部位（室内、外）：室外 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：HDPE钢丝网骨架管 4. 规格：DN160-1.6MPa 5. 管网水冲洗、压力试验	m	379	135.19	51237.01
2	031001007002	复合管	1. 安装部位（室内、外）：室外 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：HDPE钢丝网骨架管 4. 规格：DN100-1.6MPa 5. 管网水冲洗、压力试验	m	379	123.58	46836.82
3	030901013001	室外消火栓	1. 安装部位（室内、室外）：室外 2. 型号：AS160 100-65	套	2	829.46	1658.92
4	030807003001	低压法兰阀门	1. 名称：流量开关 2. 型号、规格：DN100	个	1	934.87	934.87
5	030807003002	低压法兰阀门	1. 名称：明杆闸阀 2. 型号、规格：DN100	个	1	784.21	784.21
6	030807003003	低压法兰阀门	1. 名称：止回阀 2. 型号、规格：DN100	个	1	672.98	672.98
7	030901013002	DN65消防水带	1. 安装部位：消防箱 2. 型号：DN65消防水带	套	21	132.00	2772.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 7 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	030701018001	DN25自救卷盘 【项目特征】 1. 安装部位：消防箱 2. 型号：DN25自救卷盘		套	20	185.00	3700.00
9	030807003004	低压法兰阀门	1. 名称：浮球阀 2. 型号、规格：DN50	个	2	553.14	1106.28
10	030807003005	低压法兰阀门	1. 名称：明杆闸阀 2. 型号、规格：DN50	个	2	431.04	862.08
11	030807003006	低压法兰阀门	1. 名称：消火栓头 2. 型号、规格：DN65	个	12	401.11	4813.32
12	031001002001	钢管	1. 安装部位（室内、外）：室外 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：镀锌钢管 4. 规格：DN100 5. 连接形式：沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：刷红丹漆两遍，红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	46	100.38	4617.48
13	030807003007	低压法兰阀门	1. 名称：水流指示器 2. 型号、规格：DN160	个	1	933.11	933.11
14	030807003008	低压法兰阀门	1. 名称：信号蝶阀 2. 型号、规格：DN160	个	1	1203.11	1203.11
15	030807003009	低压法兰阀门	1. 名称：沟槽蝶阀 2. 型号、规格：DN100	个	11	609.78	6707.58
		消防水池管网					93180.64
		消防管网					6736.21

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程			专业/标段：通用安装工程			第 3 页 共 7 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
16	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:消防水池 2. 输送介质:给水 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN200 5. 连接形式:沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:刷红丹漆两遍,红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	6	236.47	1418.82
17	031001001002	镀锌钢管	1. 安装部位:消防水池 2. 输送介质:给水 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN150 5. 连接形式:沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:刷红丹漆两遍,红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	20.4	182.46	3722.18
18	031001001003	镀锌钢管	1. 安装部位:消防水池 2. 输送介质:给水 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN100 5. 连接形式:沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:刷红丹漆两遍,红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	10	137.53	1375.30

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程		专业/标段：通用安装工程			第 4 页 共 7 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	031001001004	镀锌钢管	1. 安装部位:消防水池 2. 输送介质:给水 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN65 5. 连接形式:沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:刷红丹漆两遍,红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	2.1	104.72	219.91
		闸阀仪表					48306.72
20	030607003001	钢制喇叭口	1. 名称:钢制喇叭口 2. 型号、规格:DN200*325	个	2	277.35	554.70
21	030607003002	低压法兰阀门	1. 名称:明杆闸阀 2. 型号、规格:DN200	个	2	1931.83	3863.66
22	030607003003	真空压力表	1. 名称:真空压力表 2. 型号、规格:DN200	个	2	614.78	1229.56
23	030604001001	低压碳钢管件	1. 名称:Y型过滤器 2. 规格、型号: DN200	个	2	1859.55	3719.10
24	030604001002	低压碳钢管件	1. 名称:可曲挠橡胶接头 2. 规格、型号: DN200	个	2	1019.78	2039.56
25	030604001003	低压碳钢管件	1. 名称:偏心渐缩管 2. 规格、型号: DN125*200	个	2	763.78	1527.56
26	030604001004	离心式泵	1. 名称:消防泵 2. 规格、型号: XBD5/30-QL, 流量为30L/s, 扬程为0.5MPa, 功率为30KW	个	2	12962.63	25925.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程			专业/标段：通用安装工程		第 5 页 共 7 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
27	030604001005	低压碳钢管件	1. 名称:同心渐扩管 2. 规格、型号: DN100*150	个	2	522.82	1045.64
28	030604001006	低压碳钢管件	1. 名称:可曲挠橡胶接头 2. 规格、型号: DN150	个	2	701.23	1402.46
29	030807003010	低压法兰阀门	1. 名称:水锤消除止回阀 2. 型号、规格:DN150	个	2	1485.24	2970.48
30	030807003011	低压法兰阀门	1. 名称:明杆闸阀 2. 型号、规格:DN150	个	2	1192.77	2385.54
31	030807003012	低压法兰阀门	1. 名称:闸阀 2. 型号、规格:DN65	个	2	526.82	1053.64
32	030807003013	压力表	1. 名称:压力表 2. 型号、规格:DN65	个	2	294.78	589.56
		泄水管、溢流管					4592.88
33	030807003014	低压法兰阀门	1. 名称:明杆闸阀 2. 型号、规格:DN100	个	1	784.21	784.21
34	031001001005	镀锌钢管	1. 安装部位:消防水池 2. 输送介质:溢流管 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN200 5. 连接形式:沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:刷红丹漆两遍,红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	3.5	286.46	1002.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程			专业/标段：通用安装工程			第 6 页 共 7 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
35	031001006001	塑料管	1. 名称：通气管 2. 安装部位（室内、外）：室内 3. 材质：柔性防水管 4. 规格：DN150 5. 连接形式：胶圈连接 6. 外包18目钢丝防虫网	m	10.8	259.82	2806.06
		进水闸阀					5177.03
36	030807003015	低压法兰阀门	1. 名称：闸阀 2. 型号、规格：DN100	个	1	895.38	895.38
37	040502009001	水表	1. 名称：水表 2. 型号、规格：DN100	个	1	1477.49	1477.49
38	030807003016	低压法兰阀门	1. 名称：水力液位控制阀 2. 型号、规格：DN100	个	2	1402.08	2804.16
		试水管，超压管					7559.26
39	030807003017	低压法兰阀门	1. 名称：Y型过滤器 2. 型号、规格：DN100	个	1	1009.78	1009.78
40	030807003018	低压法兰阀门	1. 名称：明杆闸阀 2. 型号、规格：DN100	个	3	784.21	2352.63
41	030807003019	低压法兰阀门	1. 名称：压力开关 2. 型号、规格：DN100	个	1	829.78	829.78
42	030807003020	低压法兰阀门	1. 名称：流量开关 2. 型号、规格：DN100	个	1	934.87	934.87
43	030807003021	低压法兰阀门	1. 名称：超压泄压阀 2. 型号、规格：DN100	个	1	887.88	887.88
44	031002015001	磁翻板液位计	1. 型号：磁翻板液位计	组	1	1544.32	1544.32
		排水管网					20808.54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段: 通用安装工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
45	031001001006	镀锌钢管	1. 安装部位:消防水池 2. 输送介质:给水 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN100 5. 连接形式:沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:刷红丹漆两遍,红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	14.6	127.55	1862.23
46	031001001007	镀锌钢管	1. 安装部位:消防水池 2. 输送介质:给水 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN80 5. 连接形式:沟槽式卡箍连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:刷红丹漆两遍,红色调和漆两道 7. 管网水冲洗	m	6.5	123.29	801.39
47	030807003022	低压法兰阀门	1. 名称:明杆闸阀 2. 型号、规格:DN80	个	1	577.10	577.10
48	030807003023	低压法兰阀门	1. 名称:止回阀 2. 型号、规格:DN80	个	1	474.52	474.52
49	030807003024	低压法兰阀门	1. 名称:可曲挠橡胶接头 2. 规格、型号:DN80	个	2	393.72	787.44
50	030807003025	压力表	1. 名称:压力表 2. 型号、规格:DN80	个	2	294.78	589.56
51	030604001007	离心式泵	1. 名称:潜污泵 2. 规格、型号:流量36m ³ /h,扬程20m,单台功率4kw	个	2	7858.15	15716.30
合 计							222020.41

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：给排水工程		专业：通用安装工程			第 1 页 共 3 页	
序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	13050501201	防锈涂料	防锈涂料	kg	13.45	
2	14351300401	固化剂		kg	19.01	
3	17030000201	镀锌钢管 DN100	DN100	m	36.75	
4	17030000202	镀锌钢管 DN200	DN200	m	111.38	
5	17311800101	HDPE钢丝网骨架管 DN160-1.6MPa	DN150	m	87.44	
6	17311800102	HDPE钢丝网骨架管 DN100-1.6MPa		m	87.44	
7	180100009	柔性排水铸铁管管件	(机械接口)	个	88.12	
8	180999010	塑料给水管电熔管件		个	7.88	
9	18099901001	PE电熔法兰	公称压力PN(MPa):1.6 ;公称直径DN(mm):63; 密封面形式:突面;结构形式:钢塑复合法兰	个	7.88	
10	181315002	镀锌钢管螺纹管件		个	17.85	
11	19000100101	流量开关 DN100		个	505.09	
12	19000100102	明杆闸阀 DN100		个	354.43	
13	19000100103	止回阀 DN100		个	243.2	
14	19000100104	浮球阀 DN50		个	352	
15	19000100105	明杆闸阀 DN50		个	229.9	
16	19000100106	消火栓头 DN65		个	120	
17	19000100107	水流指示器 DN160		个	150	
18	19000100108	信号蝶阀 DN160		个	420	
19	19000100109	沟槽蝶阀 DN100		个	180	
20	20010100501	低中压碳钢平焊法兰 DN100	(综合)	片	45.66	
21	20010100502	低中压碳钢平焊法兰 DN50	(综合)	片	24.85	
22	20010100503	低中压碳钢平焊法兰 DN65	(综合)	片	42.25	
23	20010100504	低中压碳钢平焊法兰 DN160	(综合)	片	72.24	
24	202103002	法兰压盖		个	50	
25	23030500201	消防栓AS160 100-65	SN65	套	633.23	
26	340205021	橡胶密封圈(排水)		个	7.8	
27	Z0036101	超压泄压阀 DN100		个	458.1	
28	Z0036102	明杆闸阀 DN100		个	354.43	
29	Z0036103	压力开关 DN100		个	400	
30	Z0036104	流量开关 DN100		个	505.09	
31	Z0036105	闸阀 DN100		个	465.6	

主要材料价格表

工程名称：给排水工程			专业：通用安装工程		第 2 页 共 3 页	
序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
32	Z0036106	水力液位控制阀 DN100		个	972.3	
33	Z0036107	Y型过滤器 DN100		个	580	
34	Z0036501	明杆闸阀 DN150		个	584.33	
35	Z0036502	水锤消除止回阀 DN150		个	876.8	
36	Z0037001	明杆闸阀 DN200		个	996.24	
37	Z0038301	试水阀 DN65		个	420	
38	Z0038601	明杆闸阀 DN80		个	287.38	
39	Z0038602	止回阀 DN80		个	184.8	
40	Z0047301	同心渐扩管 DN100*150		个	53.593	
41	Z0047302	可曲挠橡胶接头 DN150		个	232	
42	Z0047501	Y型过滤器 DN200		个	1215.77	
43	Z0047502	可曲挠橡胶接头 DN200		个	376	
44	Z0047503	偏心渐缩管 DN125*200		个	120	
45	Z0048801	可曲挠橡胶接头 DN80		个	104	
46	Z00633	低中压碳钢平焊法兰 DN100		片	45.66	
47	Z00637	低中压碳钢平焊法兰 DN150		片	75.24	
48	Z00642	低中压碳钢平焊法兰 DN200		片	102.76	
49	Z00658	低中压碳钢平焊法兰 DN80		片	36.26	
50	Z0084101	磁翻板液位计		组	1450	
51	Z0122001	热镀锌钢管 DN100		m	36.75	
52	Z0122201	热镀锌钢管 DN150		m	62.65	
53	Z0122301	热镀锌钢管 DN200		m	111.38	
54	Z0123001	热镀锌钢管 DN65		m	23.35	
55	Z0123101	热镀锌钢管 DN80		m	29.09	
56	Z0174301	柔性防水管 DN150		m	64.33	
57	Z01813	水表 DN100		个	414	
58	补充主材001	消防泵 XBD5/30-QL, 流量为30L/s, 扬程为0.5MPa, 功率为30KW		台	6916.38	
59	补充主材00101	潜污泵Q=36m3/h, H=20m, N=4KW		台	1811.9	
60	补充主材002	压力表 DN65		块	220	
61	补充主材00201	真空压力表 DN200		块	540	
62	补充主材00202	压力表 DN80		块	220	
63	补充主材003	钢制喇叭口 DN200*325		个	220	
64	补充主材004	DN65消防水带		套	132	

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

专业：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 建筑工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		消防水池					705319.52
		A.1 土(石)方工程					58022.12
1	010103001001	钻探及回填孔	钻探及回填孔	m2	234	11.76	2751.84
2	010102001001	挖一般土方	1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:5.45m 3. 弃土运距:外运自行考虑 4. 清单工程量包含放坡及工作面	m3	1480.02	5.57	8243.71
3	010102009001	回填方	1. 土质要求:3:7灰土垫层 2. 密实度要求:压实系数≥0.97 3. 夯填(碾压):分层夯实 4. 清单工程量包含放坡及工作面	m3	117	94.20	11021.40
4	010501001001	基础垫层	1. 土质要求:C20垫层厚100mm	m3	23.4	395.54	9255.64
5	010102009002	四周土方回填	1. 土质要求:素土 2. 密实度要求:压实系数≥0.93 3. 夯填(碾压):分层夯实	m3	1070.5	10.15	10865.58
6	010102009003	池顶土方回填	1. 土质要求:素土 2. 密实度要求:压实系数≥0.94 3. 夯填(碾压):分层夯实	m3	168.36	10.15	1708.85
7	010103002001	余方弃置	1. 余土外运 2. 外运运距10km 3. 外运工程量=总开挖素土土方工程量-总回填素土土方工程量	m3	401.22	35.33	14175.10
		A.3 砌 筑 工 程					35176.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 2 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	010402001001	砌块墙	1. 墙体厚度:200mm、250mm 2. 空心砖、砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 3. 砂浆强度等级、配合比:专用砂浆Ma5.0	m3	19.46	486.74	9471.96
9	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:M7.5砂浆砌块 3. 墙体厚度:240mm 4. 墙体高度:4580mm/3860mm	m3	30.49	576.46	17576.27
10	010401007001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:集水坑、吸水槽	m3	10.69	760.37	8128.36
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程					347643.19
11	010501001002	基础垫层	1. 混凝土强度等级:C20 P6 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	34.63	341.12	11812.99
12	010502003001	筏形基础	1. 混凝土强度等级:C30 P6 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	145.62	336.41	48988.02
13	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级:C30 P6 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 3. 超高体积:1.17m³	m3	11.83	783.43	9267.98
14	010502006002	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	3	1130.59	3391.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	010502009001	地下室外墙	1. 墙厚度:250mm 2. 混凝土强度等级:C30 P6 3. 混凝土拌和料要求:商品砼 4. 超高体积:3.05 m³	m3	46.94	1131.29	53102.75
16	010502021001	构造柱	1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	0.21	1460.75	306.76
17	010502011001	钢筋混凝土梁	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	14.27	1186.42	16930.21
18	010502011002	钢筋混凝土梁	1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	0.23	782.00	179.86
19	010502010001	雨棚挡墙	1. 厚度:120mm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	0.19	804.58	152.87
20	010502010002	上人孔	1. 墙厚度:150mm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	0.84	819.42	688.31
21	010502019001	其他板	1. 构件的类型:女儿墙压顶 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	0.76	1436.33	1091.61
22	010502013001	实心楼板	1. 板厚度:250mm 2. 混凝土强度等级:C30 P6 3. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	37.98	730.01	27725.78
23	010502013002	实心楼板	1. 板厚度:120mm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	2.19	1205.94	2641.01

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 4 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	010502019002	雨篷板	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	0.31	1364.98	423.14
25	010502020001	楼梯	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	23.78	669.46	15919.76
26	010502025001	散水	1. 参见陕09J01-散3 2. 60厚C15混凝土面层撒1:1水泥砂子压光 3. 150厚3:7灰土垫层,宽出面层300 4. 素土夯实向外坡4%	m2	19.26	82.33	1585.68
27	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:一级圆钢Φ10以内	t	0.02	5517.43	110.35
28	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢Φ10以内	t	2.897	5320.14	15412.45
29	010506001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢Φ10以上(含10)	t	32.141	4290.84	137911.89
		A.6 金属结构工程					749.04
30	010607006001	钢梯	工程做法:参09J08-108	t	0.08	9362.96	749.04
		A.7 屋面及防水工程					195826.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 5 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
31	010902001001	不上人屋面 屋11	1. 刚性防水面层一道，40厚C20细石混凝土捣实压光，内配Φ6双向@150钢筋网片，应偏上放置，使保护层厚度≥10，按纵横3~6m设分隔缝，缝宽20，缝中钢筋断开，缝内用建筑防水密封膏封严 2. 3+3SBS防水卷材两道 3. 2.0厚聚氨酯防水涂膜一道 4. 25厚1：3水泥砂浆找平层 5. 保温层：120厚XPS聚苯板（单列） 6. 1：6水泥陶粒或焦渣找坡，最薄处30厚（或结构找坡） 7. 钢筋混凝土屋面板（单列）	m2	20.38	238.88	4868.37
32	010902001002	水池屋面	1. 素土夯实（单列） 2. 50厚C20细石混凝土保护层 3. 4+3厚SBS自粘型防水材料 4. 20厚1：3水泥砂浆找平 5. 防水混凝土抗渗底板（P6）（单列） 6. 20厚1：3水泥砂浆找平	m2	202.72	177.74	36031.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 6 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
33	010902002001	基础防水保护层（底面）	1. 20厚1:3防水水泥砂浆 2. 防水混凝土抗渗底板(P6)（单列） 3. 50厚C20细石混凝土 4. 20厚1:3水泥砂浆找平 5. 4+3厚SBS改性沥青防水卷材 6. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 7. 150厚C15混凝土垫层（单列） 8素一夯实	m2	206.46	227.17	46901.52
34	010902002002	基础防水保护层（筏板侧面和顶面）	1. 20厚1:3防水水泥砂浆 2. 防水混凝土抗渗底板(P6)（单列） 3. 50厚C20细石混凝土 4. 20厚1:3水泥砂浆找平 5. 4+3厚SBS改性沥青防水卷材 6. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 7. 150厚C15混凝土垫层（单列） 8素一夯实	m2	20.4	241.58	4928.23
35	010903002001	墙面防水保护层	1. 20厚1:3防水水泥砂浆 2. 结构层（单列） 3. 20厚1:2水泥砂浆抹面 5. 4+3厚SBS改性沥青防水卷材 6. 20厚1:3水泥砂浆保护层 7. 120厚M7.5砂浆砖砌保护层 7. 回填土分层夯实	m2	234.8	252.01	59171.95

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
36	010904002001	涂膜防水	1. 防水部位: 水池地面/顶面 2. 基层处理材料种类: 20厚防水砂浆 3. 卷材、涂膜品种: PA-A型益胶泥 底涂层一道, 3厚PA-C型高分子益胶泥防水一道 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷基层处理剂 4. 铺涂膜防水层	m ²	278.4	101.36	28218.62
37	010903002002	涂膜防水	1. 防水部位: 水池内墙面 2. 基层处理材料种类: 20厚防水砂浆 3. 卷材、涂膜品种: 水池内防水采用PA-A型益胶泥 底涂层一道, 3厚PA-C型高分子益胶泥防水一道 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷基层处理剂 4. 铺涂膜防水层	m ²	151.04	101.36	15309.41
38	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格、品牌、颜色: UPVC DN110 2. UPVC水落斗	m	6	66.20	397.20
		A.8 防腐、隔热、保温工程					9510.67
39	011001001001	保温隔热屋面	1. 120厚XPS聚苯板 2. 其余说明见图纸及图集	m ²	20.38	64.37	1311.86
40	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位: 地面以上外墙保护层 2. 保温隔热材料品种、规格及厚度: 80厚岩棉板	m ²	65.58	125.02	8198.81

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 8 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		B.1 楼地面工程					11324.61
41	011101002001	细石混凝土楼面 地2	部位：消防水泵房 1. 60厚C20混凝土随捣随抹，表面撒1:1水泥砂子，压实抹光 2. 60厚C15混凝土垫层 3. 150厚3:7灰土 4. 素土夯实	m2	43.07	112.93	4863.90
42	011101002002	细石混凝土楼地面 楼3	部位：梯段及休息平台 1. 20厚1:2.5水泥砂浆，压实抹光 2. 水泥浆一道（内掺建筑胶） 3. 现浇钢筋混凝土楼板或预制楼板现浇叠合层，随打随抹光	m2	39.49	23.91	944.21
43	011105001001	水泥砂浆踢脚线	1、踢脚线高度:150 2、5厚1:2.5水泥砂浆抹面压实赶光 3、7厚1:水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 4、刷素水泥浆一道(内参建筑胶)	m	54	12.03	649.62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 9 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
44	011107002001	石材台阶	1. 部位：室外踏步 2. 图集做法：陕09J01 台5 3. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂，稀水泥浆擦缝4. 撒素水泥面（洒适量清水） 5. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 6. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 7. 60厚C15混凝土（厚度不包括踏步三角部分）台阶面外坡1% 9. 素土夯实	m2	2.52	428.22	1079.11
45	050307006001	栏杆/栏板		m	10.2	371.35	3787.77
		B.2 墙、柱面工程					28961.41
46	011403001001	抹灰面油漆	1. 外墙真石漆 2. 6厚1:2.5水泥砂浆找平 3. 9厚1:2.5水泥砂浆打底扫毛 4. 3厚专用聚合物水泥砂浆底面刮糙 5. 喷湿墙面	m2	65.58	157.42	10323.60
47	011403003001	刮腻子涂料墙面 内33	1. 部位：消防水泵房、送风井、排风井 2. 乳胶漆两道 3. 满刮腻子两遍 4. 刷稀释乳胶漆一道 5. 局部刮腻子找平 6. 5厚1:2.5水泥砂浆找平 7. 9厚1:3水泥砂浆打底扫毛 8. 刷素水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	111.44	79.20	8826.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 10 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
48	011403003002	刮腻子涂料墙面 内2	1. 部位：楼梯间 2. 乳胶漆两道 3. 满刮腻子两遍 4. 6厚1：2.5水泥砂浆抹面，压实赶光 5. 10厚1：3水泥砂浆打底 6. 刷素水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	110.93	88.45	9811.76
		B.3 天棚工程					7065.05
49	020301001001	涂料顶棚-棚17	1. 部位：楼梯间 2. 乳胶漆两道 3. 满刮腻子两遍 4. 3厚1：0.5：2.5水泥石灰膏砂浆找平 5. 5厚1：0.5：3水泥石灰膏砂浆打底扫毛或划出纹道 6. 素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）	m2	26.04	88.28	2298.81
50	020301001002	涂料顶棚-棚4	1. 部位：消防水泵房、送风井、排风井 2. 乳胶漆两道 3. 满刮腻子两遍 4. 5厚1：0.5：3水泥石灰膏砂浆 5. 3厚1：0.5：1水泥石灰膏砂浆打底 6. 素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）	m2	53.99	88.28	4766.24
		B.4 门窗工程					4390.52
51	020402007001	钢制平开门	1. 门编号：FM甲1224 2. 门类型：甲级防火门 3. 洞口尺寸：1200*2400mm 4. 耐火时间不小于1.5h	樘	2	1542.76	3085.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程				第 11 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
52	020406002001	金属平开窗	1. 窗编号：C1515 2. 窗类型：65系列断桥铝合金中空玻璃固定窗(6+12A+6) 3. 洞口尺寸：1500*1500mm	樘	1	1305.00	1305.00
		补充分部					6649.57
53	01B001	雨棚水舌	1. DN80UPVC外露50mm 2. 其余详见相关规范	个	1	34.52	34.52
54	010306002001	排水沟 [项目特征] 1. 排水沟 2. 排水沟上敷成品铸铁格栅盖板 3. 20厚1：2.5防水水泥砂浆		m	6.2	168.45	1044.39
55	01B002	水池防水做法	做法：水池砖胎膜，防水泡沫保护层，止水钢板 1. 止水钢板30公分宽，4毫米厚，60米长 2. 泡沫用15方	项	1	5570.66	5570.66
		其他分部					254338.79
		室外检查井					16729.62
56	010502031001	化粪池、检查井	1. 名称：砖砌检查井 2. 直径1500mm、高1.5m 3. 井截面：圆形直线型 4. 垫层：100mm厚C30混凝土 5. 井壁：240mm厚砖砌井壁 6. 安装铸铁井盖混凝土井圈 7. 井底及井内外壁抹1：2防水水泥砂浆 8. 安装踏步 9. 安装防坠网	座	4	3501.46	14005.84

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程				第 12 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
57	010502031002	化粪池、检查井	1. 名称：电缆砖砌检查井 2. 直径1200mm、高0.9m 3. 井截面：圆形直线型 4. 垫层：100mm厚C30混凝土 5. 井壁：240mm厚砖砌井壁 6. 安装铸铁井盖混凝土井圈 7. 井底及井内外壁抹1：2防水水泥砂浆 8. 安装踏步 9. 安装防坠网	座	2	1361.89	2723.78
		室外消火栓管网埋设					13277.53
58	010102003001	挖沟槽土方	1. 名称：挖沟槽土方 2. 部位：给水管道管网土方（含检查井土方） 3. 土壤类别：综合土 4. 挖土平均深度：1500mm 5. 管径：DN150/DN100 6. 挖土方式：人工0.1，机械0.9 7. 沟槽底宽：700mm 8. 放坡比例：1:0.75	m3	580.31	9.50	5512.95

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程				第 13 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
59	010102009004	回填方	1. 名称：给排水管道基础土方回填 2. 部位：管顶500mm以内 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：500mm 5. 管径：DN150/DN100 6. 回填方式：人工回填压实 7. 密实度：≥0.93	m3	141.36	23.41	3309.24
60	010102009005	回填方	1. 名称：给排水管道基础土方回填 2. 部位：管顶500mm以上 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：1000mm 5. 管径：DN150/DN100 6. 回填方式：机械回填压实 7. 密实度：≥0.93	m3	438.95	10.15	4455.34
		室外水泵房给水管埋设					8077.6
61	010102003002	挖沟槽土方	1. 名称：挖沟槽土方 2. 部位：给排水管道管网土方（含检查井土方） 3. 土壤类别：综合土 4. 挖土平均深度：1500mm 5. 管径：DN150/DN100 6. 挖土方式：人工0.1，机械0.9 7. 沟槽底宽：700mm 8. 放坡比例：1:0.75	m3	353.04	9.50	3353.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程				第 14 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
62	010102009006	回填方	1. 名称：给排水管道基础土方回填 2. 部位：管顶500mm以内 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：500mm 5. 管径：DN150/DN100 6. 回填方式：人工回填压实 7. 密实度：≥0.93	m3	86	23.41	2013.26
63	010102009007	回填方	1. 名称：给排水管道基础土方回填 2. 部位：管顶500mm以上 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：1000mm 5. 管径：DN150/DN100 6. 回填方式：机械回填压实 7. 密实度：≥0.93	m3	267.04	10.15	2710.46
		拆除及恢复墙体					4688.55
64	010402001002	砌块墙	1. 名称：空心砖墙、砌块墙 2. 部位：轻质砌块砖砌洞口 3. 砖品种、规格、强度等级：加气砼砌块 4. 墙体类型：内墙 5. 墙体厚度：240mm 6. 砂浆强度等级、配合比：混合砂浆 M5 水泥32.5	m3	8.88	503.85	4474.19

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程 第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
65	011701001001	砖砌体拆除	1. 名称: 拆除墙体 2. 部位: 厨房防爆风机开洞 3. 墙体材质: 标准砖 (240mm) 4. 拆除形式: 人工拆除	m3	0.08	179.45	14.36
66	01B003	垃圾清理外运	1. 名称: 垃圾清理外运 2. 工程量=拆除原墙体产生的垃圾 3. 外运运距: 10km	项	1	200.00	200.00
		室外破除及恢复混凝土					185431.24
67	011702001001	混凝土构件拆除	1. 名称: 破除混凝土路面 2. 破除形式: 机械破除 3. 破除18cmC30混凝土面层	m3	239.91	164.68	39508.38
68	010103002002	余方弃置	1. 名称: 垃圾清理外运 2. 工程量=破除混凝土面层及基层产生的垃圾 3. 外运运距: 10km	m3	239.91	74.40	17849.30
69	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 名称: 水泥混凝土路面 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1332.85	96.09	128073.56
		其他零星工程					26134.25
70	050101001001	砍伐乔木	1. 名称: 伐树、挖树根	株	13	61.55	800.15
71	050103001001	栽植乔木	1. 栽植乔木 2. 养护期2年	株	13	833.36	10833.68
72	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 名称: 水泥混凝土路面 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	52	96.09	4996.68
73	050103016001	播植草(灌木)籽	1. 名称: 喷播植草 2. 30g/平方米	m2	625	11.75	7343.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 16 页 共 16 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					70146.50
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	55996.64	55996.64
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	6852.85	6852.85
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	2284.28	2284.28
4	011801002001	二次搬运费		项	1	3013.98	3013.98
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	1998.75	1998.75
二		专业措施					9977.25
1	011802001001	脚手架	1. 外脚手架 2. 面积: 207.9m²	项	1	4505.02	4505.02
2	011802001002	脚手架	1. 里脚手架 2. 面积: 103.23m²	项	1	1051.18	1051.18
3	011802001003	脚手架	1. 满堂脚手架 满堂钢管架, 基本层 2. 面积: 206.46m²	项	1	4421.05	4421.05
合 计							80123.75

其他项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:通风空调工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 3 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		挡烟垂壁					2984.16
1	030703011001	挡烟垂壁	1. 名称：挡烟垂壁 2. 高度：0.5m	m2	12	248.68	2984.16
		采暖器					10936.12
2	031004001001	电散热器	1. 名称：防水型式电暖气(设温控器) 2. 功率：2kW220V	组	2	3123.88	6247.76
3	031004001002	电散热器	1. 名称：防水型式电暖气(设温控器) 2. 功率：1kW220V	组	2	2344.18	4688.36
		通风工程					10736.66
		事故风机					584.14
4	030703003001	风口、散流器	1. 类型：厨房事故风机	个	2	292.07	584.14
		消防水泵房 PF-1					6205.27
5	030702008001	柔性软风管	1. 材质：铝箔金属软管 2. 形状：圆形 3. 直径：Φ400	m	4.9	64.16	314.38
6	030702001001	碳钢通风管道	1. 材质：镀锌钢板 2. 形状：矩形 3. 周长：2000mm以内 4. 板材厚度：0.75mm 5. 接口形式：法兰连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：支架除锈后刷防锈漆两道，调和漆两道	m2	3.3	232.06	765.80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调工程			专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 3 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030701003001	通风机	1. 类型：混流式排风风机PF-1 2. 参数：PFHL-No. 6.0 n=960rpm L=6378m3/h P=350Pa K=1.5KW	台	1	4168.96	4168.96
8	030703003002	70℃常开防火阀	1. 类型：70℃常开防火阀 2. 规格：HV φ400	个	1	274.35	274.35
9	030703003003	止回阀	1. 类型：止回阀 2. 规格：ZHV φ400	个	1	284.39	284.39
10	030703003004	单层百叶风口	1. 类型：单层百叶风口 2. 规格：400*400	个	1	159.06	159.06
11	030703003005	消声防水百叶风口	1. 类型：消声防水百叶风口 2. 规格：600*600	个	1	238.33	238.33
		消防水泵房 SF-1					3947.25
12	030702008002	柔性软风管	1. 材质：铝箔金属软管 2. 形状：圆形 3. 直径：Φ400	m	0.8	64.16	51.33
13	030702001002	碳钢通风管道	1. 材质：镀锌钢板 2. 形状：矩形 3. 周长：2000mm以内 4. 板材厚度：0.75mm 5. 接口形式：法兰连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：支架除锈后刷防锈漆两道，调和漆两道	m2	2.85	232.06	661.37

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业/标段: 通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	030701003002	通风机	1. 类型: 混流式送风风机SF-1 2. 参数: PFHL-No. 5.5 n=960rpm L=5273m3/h P=287Pa K=1.1KW	台	1	2168.96	2168.96
15	030703003006	70℃常开防火阀	1. 类型: 70℃常开防火阀 2. 规格: HV φ400	个	1	274.35	274.35
16	030703003007	止回阀	1. 类型: 止回阀 2. 规格: ZHV φ400	个	1	284.39	284.39
17	030703003008	双层百叶风口	1. 类型: 双层百叶风口 2. 规格: 400*400	个	2	134.26	268.52
18	030703003009	消声防水百叶风口	1. 类型: 消声防水百叶风口 2. 规格: 600*600	个	1	238.33	238.33
合 计							24656.94

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 通风空调工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 3 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		1. 拆除部分					5073.95
1	011710002001	金属门窗拆除	1. 名称：拆除原有成品防盗门 2. 拆除形式：人工拆除 3. 尺寸：1500mm*2700mm	樘	6	68.31	409.86
2	011710002002	金属门窗拆除	1. 名称：拆除原有铝合金窗 2. 拆除形式：人工拆除	樘	39	68.31	2664.09
3	01B001	垃圾清理外运	1. 名称：垃圾清理外运 2. 工程量=拆除原有门窗产生的垃圾 3. 外运运距：5km	项	1	2000.00	2000.00
		2. 新建部分					183657.07
4	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门类型:M1530 2. 框截面尺寸、单扇面积:1500X3000 3. 面层材料品种:成品肯德基门,钢化玻璃厚度为10, 粘贴防撞标志	m2	18	589.97	10619.46
5	010802004001	钢质防火门	1. 门类型:钢质防火门 2. 面层材料品种:参图集12J609, 钢制甲级防火门,耐火极限≥1.5h	m2	37.4	540.43	20212.08
6	010807002001	金属防火窗	1. 门类型:钢制乙级防火窗 2. 面层材料品种:排烟窗, 带手动开启装置为65系列6+12A+6low-e玻璃	m2	21	551.50	11581.50
7	010807002002	金属防火窗	1. 门类型:钢制甲级防火窗 2. 面层材料品种:排烟窗, 带手动开启装置为65系列6+12A+6low-e玻璃	m2	189	551.50	104233.50

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	01B002	更换维修亚克力消防栓门框	1. 名称：更换维修亚克力消防栓门框 2. 部位：原消防栓 3. 规格：1800*700mm	套	20	80.00	1600.00
9	011403001001	墙面真石漆	1. 名称：墙面真石漆 2. 墙体类型：外墙 3. 墙面真石漆 4. 5厚粉刷石膏砂浆打底，分层抹平 5. 粘贴6cm厚保温板 6. 中碱玻纤网格布	m2	93	202.08	18793.44
10	011403001002	抹灰面油漆	1. 名称：墙面污损修复 2. 墙体类型：内墙 3. 乳胶漆抹灰面二遍 4. 刮腻子二遍	m2	42	50.17	2107.14
11	01B003	不锈钢标识标牌	1. 名称：不锈钢标识标牌 2. 规格：400*300mm	块	9	125.00	1125.00
12	01B004	一楼地板开槽	1. 名称：一楼地板开槽 2. 规格：100mm*50mm深	m	6	25.00	150.00
13	01B005	排烟窗手动开启装置	1. 名称：排烟窗手动开启装置	套	24	150.00	3600.00

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	011107002001	石材台阶	1. 部位：室外台阶 2. 图集做法：陕09J01 台5 3. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂，稀水泥浆擦缝4. 撒素水泥面（洒适量清水） 5. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 6. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 7. 60厚C15混凝土（厚度不包括踏步三角部分） 台阶面外坡1% 9. 素土夯实	m2	22.5	428.22	9634.95
合 计							188731.02

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程施工管理费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程施工管理费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“材料单价”约定的其他项目，适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]